Este beneficio estará disponible hasta agotar la existencia de las Tarjetas Débito Física 

“Copa Mundial de la FIFA 2026”. 

A título aclaratorio, una vez se haya agotado la existencia de la Tarjeta Débito Física “Copa 

Mundial de la FIFA 2026”, su expedición tendrá un valor de Veintidós Mil Pesos ($22.000) 

más IVA.  

El costo de expedición de la Tarjeta Débito Física “Copa Mundial de la FIFA 2026” se 

actualizará conforme con las tarifas vigentes publicadas por dale! en sus diferentes medios, 

incluida su página web.: https://www.dale.com.co/tarifas-para-personas.